
 
 

 
ДД  уу  мм  аа      гг  оо  рр  оо  дд  аа    НН  еевв  ии  нн  нн  оо  мм  ыы  сс  сс  кк  аа  

СС  тт  аа  вв  рр  оо  пп  оо  лл  ьь  сс  кк  оо  гг  оо    кк  рр  аа  яя  
  

РР    ЕЕ    ШШ    ЕЕ    НН    ИИ    ЕЕ  
 
 

27 марта 2024 г.                                                                      №  318 - 41 
Невинномысск 

 
 

О признании утратившим силу решения Думы города Невинномысска  
от 27.07.2016 № 922-85 «Об утверждении Нормативов градостроительного        
проектирования муниципального образования городского округа - города         
Невинномысска» 

 
 
В соответствии с Законом Ставропольского края от 18.06.2012 № 53-кз     

«О некоторых вопросах регулирования отношений в области градостроительной 
деятельности на территории Ставропольского края», Уставом муниципального 
образования города Невинномысска Ставропольского края Дума города Невин-
номысска 
РЕШИЛА: 
 

1. Признать утратившим силу решение Думы города Невинномысска  
от 27.07.2016 № 922-85 «Об утверждении Нормативов градостроительного проек-
тирования муниципального образования городского округа - города Невинно-
мысска». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опублико-
вания, но не ранее вступления в силу постановления администрации города Не-
винномысска «Об утверждении местных нормативов градостроительного проек-
тирования муниципального образования города Невинномысска Ставропольского 
края». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет 
Думы города Невинномысска по экономическому развитию и муниципальной 
собственности (Гирин). 

  
 
 

Председатель Думы 
города Невинномысска  Глава 

 города Невинномысска 

А.А. Медяник  М.А. Миненков 
 


